se ipsum et non per alium singula mo-

nasteria saltem semel in triennio visi-

1 Particula tum praeter rem esse videtur (r.t).

2 Forsan legendum visitatoris (R. T.).

In ppiriluali*

hus el tcnipnr.i-

] i h u > siitiin-iiin-

tui luriHlicliom

Inum in dilui-

tale occte-IH-

slicà conciliato*

tum.

Eisqne tribni*

tur fanilla^ cli-

gpnili rislialo-

rem, ole.
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tare, necnon in fine triennii suae vi-

si tationis rationem dictis superioribus

jcddere debeat, necnon, toties quo-

ties expediens videbitur, peracto trien-

nio, ad aliud triennium posset
4 redi-

gi) et" instiluere valeat seu 8 valeant;

insuper ut iidem deputati omnes et

6ingulas constilutiones et statuta (et

praesertim illa quae a dilectà simili
4

in Christo filià Mechtilda a SS. Sacra-

mento moniali primodicti monaslerii

super observanlià lam primitivae re-

gulae S. Bcnedicti quam inslituti ado-

rationis perpetuae SS. Sacramenti con-

dita fuerunt), dummodo illa sacris ca-

nonibus non sinl contraria, approban-

di , similiter non contraria condendi

,

seu antiqua
,

quoties expediens vide-

bitur, immutandi, corrigendi, moderan-

di et in meliora reformandi , necnon

quoscumque actus et contractus, licitos

lamen et honestos, hactenus per monia-

lcs monasteriorum huiusmodi quomodo-

libct initos, ac quoscumque habitus di-

cli Ordinis quibusvis monialibus con-

cessiones et professiones inde legitime

secutas approbandi et confirmandi
;

Mni).-.<ioriiBii- § 6. Praeterca tam quod 5
superiorissa

jln.'.'r!,'./ eh- seu priorissa primi monaslerii praefati,

nuiu.''

1

quam omnium aliorum monasteriorum

iam erectorum et in futurum forsan

crigendorum priorissa triennalis
6

eligi

debeant ,
quae lamen ad alia triennia

successive tolies reeligi poterunl, quo-

lies prò bono monasteriorum gubernio

ita expedire et necessarium esse vi-

debitur; denuo omnibus et singulis eo-

rumdem monasleriorum priorissis seu

superiorissis et monialibus, nunc et prò

i Potius lege possit (R. T.).

2 Couiunclio el delenda (ri. T.).

3 Verba valeat seu delenda (r. T.).

A Potius lege similiter (r. t.).

, 5 Potius lege quod lam prò tam quod (r.t.).

?6 Aplius lege prie ssae trìennales (R. t.).

ROMANUM An. C. 1616

tempore existenlibus , ut omnibus et

singulis immuni talibus, privilegiis, lib«*.r-

tatibus, gratiis, indullis, indulgentiis et

lavoribus spiritualibus el tcmporalibus,

sancii Benedicti primitivi Ordinis et Con-

gregationis Montis Cassinensis monachis,

el praesertim Congregationi monialium

Reformatarum eiusdem Ordinis sancii

Benedicti Montis Calvariae nuncupala-

rum, principaliter et parlicularitcr vcl

generaliter aut accessorie vel per viam

concessionis et extensionis aut alias

quoinodolibet concessis, in iis tamen ,

quae huius instilutis, statutis
1
et consuc-

tudinibus non adversantur, et dummodo

illa sinl in usu, et non sint revocala

aut sub ullà revocatane comprehensa,

nec sacris canonibus et conciliis contra-

ria sint, uti, frui, potiri et gaudere pos-

sint et valeant, pariter ac pariformikT,

perinde ac si illa monialibus huius iu-

stiluli, ac illius conventibus ,
personis

et bonis particulariter, specifice et ex-

presse, ac nominatim concessa fuisscnl:

concedimus el indulgemus.

8 7. Necnon omnibus et singulis mo- ìn.inip-mi»

nialibus praefalis ac quibusvis aliis ulri- b»s »is-iajf-:.««
r *

, ccrlt* ilici US

usque sexus chrislifidelibus vere pocni-""-'""'" <"*"•
^ l rum mun:ulc-

tentibus et confessis ac sacra comuni-

nione refeclis
,
qui quaslibel monasle-

riorum erectorum ecclesias diebus feslis

solemnitatis Corporis Chrisli necnon

patroni cuiuslibet ecclesiae devote vi-

silaverint, ibique prò Romani Pontifìcis

salute, fidei catholicae propagatione, et

principum christianorum concordia, nec-

non haeresum extirpatione pias adDeum
preces ed'uderint, ac cuiuslibet* ex iis-

dem monialibus die qua ipsa habitum

illius Ordinis suscipiet et professionem

solemnem emittel, si sanctissimum Eu-

charistiae sacramentum illà die sum-

pserit et ut supra oraverit, plenariam

1 Potius lege instituti statutis (R T.).

2 Aplius lege cuìlibel (r. t.).

rum
• riuiuni.
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or.iiiium peccatorum ìndulgentiam et re-

missionem elargimur.

inflnigfniia § 8. Iis vero chris tifìdelìbus
,
qui in

ecnliMii dìerum. .. n
die octava solemnitatis emsdem Lor-

poris Christi, et dominicà infra illius

octavam, necnon feri A quinta cuiuslibet

hebdomadae, adorationi SS. Sacramenti

in dictis ecclesiis interfuerint, centum

dies de iniunctis eis aut alias quomodo-

libet debitis poenitentiisin forma Eccle-

siae consueta misericordiler in Domino

relaxamus.

concediiur 8 9. Et demum , earumdem mcnia-
fcicnltas vUila-..

,
. .

lori prò icmlium saluti paterne consulere volenles,
pore. ut monia- ... .

lus abs..ivire ìllarum visitatori prò tempore exislenti,

Cumìs ?asu.usut easdem a qnibusvis casibus eliam
eiiam S. Sedi . . ,. p .

reservatis. bedi Apostolicae praeiatae reservatis ab-

snlvere libere et licite possit et valeat,

licentiam et facultatem apostolica aucto-

rilate praefatà simililer concedimus et

imperlimur, dummodo praefatà monaste-

ria erecta et in posterum forsan eri-

genda in congregationem nunquam ag-

gregentur aut uniantur, nec alterum al-

teri subiiciatur , et de monasteriis, in

quae moniales praefatas introduci con-

tigerit, per Sedem praefatam Apostoli-

cam disponi non consueverit , et prò

earum abbatissae electione aliqua con-

iìrmatio apostolica non requiratur.

ciausuiao. § 40. Decernentes praesentes lilleras

nullo unquam tempore de subreptionis

vel obreptionis vilio, seu intentionis no-

strae aliove quolibet etiam formali ac

substantiali et inexeogitato individuam-

que expressionem requirente et unde-

cumque resultante defeclu nolari , im-

pugnar^ limitari, infringi , modificari

,

retractari, ad viam seu terminos iuris

reduci, in controversiam vocali, aliudve

quodlibet iuris, gratiae vel facti reme-

dium impetrari seu intentari, vel impe-

trato quempiam in iudicio vel extra uti

seu se iuvare posse, neque easdem prae-

_sentes sub quibusvis similium vel dis-

Bull- R?m> ^Yolj.XlX, * §.

similium dispositionum , ordinationum

et graliarum revocationibus, limitationi-

bus , aliisve contrariis disposilionibus

factis et prò tempore faciendis unquam

comprehendi aut comprehensas censeri,

sed semper ab illis exceptas, et, quoties

illae emanabunt, in pristinum etvalidis-

simum stalum restilulas , repositas et

plenarie reintegratas censeri, firmasque

validas et efficaces existere et fore , et

ab illis, ad quos spectat et quandocum-

que spectabit, inviolabiter et inconcusse

observari, sicque et non aliter in prae-

missis omnibus et singulis censeri, atque

ila per quoscumque iudices ordinarios

vel delegatos, quavis auctoritate fungen-

tes, eliam causarum palalii apostolici

auditores, ac eiusdem S. R. E. cardina-

les, iudicari et definiri debere , ac ir-

rilum quoque decernimus et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

S 41. Non obstantibus constitutioni- ,
cnnir»riorum

,
dtfrogalio.

bus et ordinationibus apostoheis, cete-

risque contrariis quibuscumque.

§42. Nulli ergo omnino hominum saoctio P oe-

liceat hanc paginam nostrae absolutio-

nis, approbationis, confirmationis, exem-

plionis, liberationis, indulti, elargitionis,

relaxationis, concessionis et facultatis,

impertitionis infringere vel ei ausu te-